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Lärandets mångfald
Om vuxenpedagogik och folkbildning
Sverige har ett unikt system för vuxnas deltagande i arrangerat 
lärande inom ramen för kommunal vuxenutbildning, folkhög-
skola och studiecirklar. Dessa verksamheter står under ständig 
förändring i fråga om vem som deltar, hur de finansieras, 
vilket uppdrag de har och vilka pedagogiska ideal som råder.

Lärandets mångfald ger en aktuell bild av olika sammanhang 
för vuxnas lärande med speciellt fokus på vuxenutbildning 
och folkbildning. Läs den också för att lära känna den forsk-
ning som idag finns om dessa områden. Ämnen är bland 
annat bokcirklarnas framväxt, framväxten av muslimska 
studieförbund och folkhögskolor, skönlitteraturens roll inom 
utbildning, politiska makthavares bildningsvägar, didaktiska 
perspektiv på undervisning av vuxna och yrkeslärares  
identiteter.

Boken vänder sig till studerande vid lärarprogram, studie- 
och yrkesvägledarprogram, personalvetarprogram, kurser 
inom pedagogik, samt till yrkesverksamma lärare, folkbildare, 
studie- och yrkesvägledare, personalvetare och en intresserad 
allmänhet.
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Vuxnas lärande 
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INNEHÅLL

•	KAPITEL 1   Vuxenpedagogik som forskningsfält

•	KAPITEL 2   Det sociala läsandet förr och nu

•	KAPITEL 3   Varför skönlitteratur i utbildning

•	KAPITEL 4   Föräldraidentiteter och (själv)disciplineringens dynamik

•	KAPITEL 5   Tid för studier efter sextiofem

•	KAPITEL 6   Att lära konsthantverk för njutningens skull

•	KAPITEL 7   Yrkeslärares identiteter

•	KAPITEL 8   Muslimska bildningsinitiativ, svenskhet och konturer av motstånd

•	KAPITEL 9   Validering och det livslånga lärandet

•	KAPITEL 10   Validering och erkännandets vuxenpedagogik

•	KAPITEL 11   Bildning(s)vägar till riksdagen

•	KAPITEL 12   Vart leder internationaliseringen

•	KAPITEL 13   Folkhögskolans samhällsnytta

•	KAPITEL 14   Didaktik för vuxna i praktiken

•	KAPITEL 15   Att se sig själv i lärarrollen

•	KAPITEL 16   Nygamla pedagogiska ideal inom yrkesutbildning för vuxna

•	KAPITEL 17   Sociomateriella perspektiv på vuxenpedagogik

Vill du veta mer om
Lärandets mångfald?
Läs mer om titeln på: studentlitteratur.se/36381
Där finns bl.a. komplett innehållsförteckning.
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